
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 
Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás 

Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 

 

 

DECRETO Nº 131/2018.                                          EM, 11 DE SETEMBRO DE 2018. 
 

 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 

DA FUNCIONÁRIA APROVADA 

NO PROCESSO SELETIVO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

 

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor Carlos 

Eduardo Terra, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 57, inciso 

VI, da Lei Orgânica do Município e de conformidade com as necessidades 

administrativas, e considerando a aprovação no Processo Seletivo nº001/2015. 

 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica nomeada a Sr.ª Maria Alves de Sena, para ocupar o cargo de 

Agente de Combate às Endemias – ACE, e determina sua posse a partir de 11/09/2018. 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 11 dias do 

mês de setembro de 2018. 

 

 

   Carlos Eduardo Pereira Terra 
Prefeito Municipal 

 


